鹤兰春私家酒购存合同书
甲方：
乙方：黑龙江鹤兰春酒业有限公司
丙方：姜庆新
甲方欲购买乙方传统工艺固态发酵原浆酒并储存在丙方酒窖内，现就此事宜，经过充分协商，达成如下协议：
一、甲方购买乙方传统工艺固态发酵原浆酒      斤。（酒精度数大于61度）

二、乙方按约定的标准将甲方订购的原浆酒运输至丙方位于北京市平谷区的酒窖内，运费由乙方负担。
三、丙方为甲方提供如下存储服务：
3.1丙方应按时接受货物。
3.2保证甲方随时提取。
3.3丙方不得使用保管的货物。
3.4丙方应做好入库的验收和接受工作，并办妥各种入库凭证手续，配合甲方做好货物的入库和交接工作。
3.5保证货物完好无损，保证五年内存储白酒的酒精度比入库白酒酒精度下降在3度范围内。
3.6五年内免费存储，五年后，有价续存。
四、购酒金额20万元以上（含20万元）的客户可获得12平米的私密存放房间，五年内无偿独自享用。
五、根据甲方需要，丙方可无条件回购甲方储存在丙方窖内的乙方生产的原浆酒。丙方按甲方购买原值回购，并按甲方购买原值的10%支付年收益。
六、如甲方需要使用所购之酒，乙方、丙方无偿提供分装、降度、勾调服务，但须提前15天告知丙方。
七、甲方可现场参与、监督乙方酿造过程，所需费用，甲方定制酒的数量在2000斤以上的（含2000斤），由乙方负担；余由甲方自负。
八、其它约定：
九、以上内容，各方共同遵守，若有违反，违约方赔偿守约方全部实际损失。乙丙方共同对甲方的损失承担赔偿责任。
十、本协议自三方签章并甲方全额付款后生效。
甲方：
乙方：黑龙江鹤兰春酒业有限公司
丙方：姜庆新
附件：
1.白酒档案证书
2.封坛证书